COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO DO PROGRAMA ALFABETIZAR

PRA VALER

A Secretaria de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura, por meio da Assessoria de Colaboração e Assistência aos Municípios -

ASCAM/GS/SEDUC, torna público que os candidatos selecionados/convocados dos municípios de: BARRA DOS COQUEIROS, ITABAIANA,

SANTA ROSA DE LIMA, SIRIRI E RIBEIRÓPOLIS estão sendo convocados para atuar no Programa Alfabetizar Pra Valer, conforme quadro

abaixo.

Em tempo seguinte, serão encaminhadas Cartas de Apresentação e Declaração de Abertura de Conta para os e-mails dos convocados, com cópia para a

respectiva Secretaria Municipal da Educação.

Quaisquer dúvidas entrar em contato com a Equipe do Serviço de Apoio Técnico e Financeiro da ASCAM - SEATEF/ASCAM/SEDUC pelo email:

seatef.ascam@seduc.se.gov.br

Aracaju/SE, 15 de julho de 2022.

JOSUÉ MODESTO DOS PASSOS SUBRINHO

Secretário de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura

mailto:seatef.ascam@seduc.se.gov.br

BOLSISTAS DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA NÍVEL II - COORDENADOR MUNICIPAL

DIRETORIA REGIONAL

MUNICÍPIO

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

DRE 3 ITABAIANA DANIELLA BATISTA REIS 1º

DRE 8 BARRA DOS COQUEIROS JOSINEIDE SANTOS ALVES 1º

BOLSISTAS DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA NÍVEL III - FORMADOR - CICLO DE

ALFABETIZAÇÃO

DIRETORIA REGIONAL

MUNICÍPIO

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

DRE 4 SIRIRI STEFANY SANTOS DA SILVA 1º

DRE 3 ITABAIANA MAYARA TAVARES DE ALMEIDA 1º

DRE 4 SANTA ROSA DE LIMA LÉCIA ALVES GONZAGA DOS SANTOS 1º

BOLSISTAS DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA NÍVEL III - FORMADOR - 3° ANO

DIRETORIA REGIONAL

MUNICÍPIO

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

DRE 3 ITABAIANA JOELMA CORREIA DE ANDRADE 1º

DRE 4 SIRIRI REJANE CRISTINA SANTOS SILVA 1º

DRE 3 RIBEIRÓPOLIS ANA PATRÍCIA GÓIS DE ANDRADE 1º

DRE 3 ITABAIANA JOSELI BATISTA NUNES 2º